
PG Holding, Skjern ApS

Årsrapport for 2011/12

CVR-nr. 27 30 93 05

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 20/9 2012

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors påtegning 2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 4

Beretning 5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni 6

Balance 30. juni 7

Noter til årsrapporten 8

Regnskabspraksis 9

Selskabsoplysninger

Selskabet

PG Holding, Skjern ApS
Ånumvej 139
6900 Skjern

CVR-nr.: 27 30 93 05
Regnskabsperiode: 1. juli - 30. juni
Regnskabsår: 10. regnskabsår
Hjemstedskommune: Ringkøbing-Skjern

Direktion

Knud Hougaard Klausen

Revision

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Østergade 40
Postboks 160
6900 Skjern
Telefon 96 80 10 00
Telefax 96 80 10 01
www.pwc.dk

Beretning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i formueadministration.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2011/12 udviser et overskud på DKK 38.033, og selskabets balance pr. 30. juni 2012 udviser en egenkapital på DKK 25.167.987.

Selskabets ledelse betegner årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2011/12 DKK	2010/11 DKK	2009/10 DKK
Bruttotab		-12.500	-15.050	-19.943
Personaleomkostninger	1	0	0	0
Resultat før finansielle poster		-12.500	-15.050	-19.943
Finansielle indtægter		63.812	680.002	1.595.898
Finansielle omkostninger		-929	-1.445	-1.814
Resultat før skat		50.383	663.507	1.574.141
Skat af årets resultat	2	-12.350	-92.327	-176.533
Årets resultat		38.033	571.180	1.397.608

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat	38.033	571.180	1.397.608
	38.033	571.180	1.397.608

Balance 30. juni

	Note	2012 DKK	2011 DKK	2010 DKK
Aktiver				
Andre tilgodehavender		154.458	183.489	370.471
Sambeskætningsbidrag		64.247	0	0
Tilgodehavender		218.705	183.489	370.471
Værdipapirer		2.452.950	2.815.200	18.741.344
Likvide beholdninger		22.510.332	22.185.305	5.705.917
Omsætningsaktiver		25.181.987	25.183.994	24.817.732
Aktiver		25.181.987	25.183.994	24.817.732
Passiver				
Selskabskapital		500.000	500.000	500.000
Overkurs ved emission		6.227.000	6.227.000	6.227.000
Overført resultat		18.440.987	18.402.954	17.831.774
Egenkapital	3	25.167.987	25.129.954	24.558.774
Selskabsskat		0	40.040	244.958
Anden gæld		14.000	14.000	14.000
Kortfristede gældsforpligtelser		14.000	54.040	258.958
Gældsforpligtelser		14.000	54.040	258.958
Passiver		25.181.987	25.183.994	24.817.732
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	4			

Noter til årsrapporten

1 Personaleomkostninger

Selskabet har ikke haft ansatte i regnskabsåret.

	2011/12	2010/11	2009/10
	DKK	DKK	DKK
2 Skat af årets resultat			
Årets aktuelle skat	12.350	93.425	280.525
Årets regulering i udskudt skat	0	0	-103.992
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	-1.098	0
	<u>12.350</u>	<u>92.327</u>	<u>176.533</u>

3 Egenkapital

	Selskabskapital	Overkurs ved	Overført	I alt
	DKK	emission	resultat	DKK
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. juli	500.000	6.227.000	18.402.954	25.129.954
Årets resultat	0	0	38.033	38.033
Egenkapital 30. juni	<u>500.000</u>	<u>6.227.000</u>	<u>18.440.987</u>	<u>25.167.987</u>

Selskabskapitalen er ikke opdelt i flere klasser. Ingen anparter er tildelt særlige rettigheder.

4 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Der er ikke sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser pr. 30. juni 2012.
